

Ginge Service ApS

Gammel Køge Landevej 117, kl.
2500 Valby
CVR nr. 32 56 26 98

Ekstern årsrapport for 2017
(8. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

CVR-nr.: 32562698
Hjemsted: København
Stiftet: 9. november 2009
Regnskabsår: 2017

Direktion

Per Ginge-Nielsen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	9
Balance.....	10
Noter	12

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er rengøringsvirksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -14.911.

Egenkapitalen udgør kr. 79.026.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende og selskabets ledelse er opmærksom på selskabets kapitalforhold.

Ledelsen har positive forventninger til fremtiden, og forventer, at selskabets kapital reetableres via egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	Note	2017	2016
BRUTTOFORTJENESTE		6.675.003	6.182.215
Personaleomkostninger.....	2	-6.548.680	-5.973.448
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>-121.672</u>	<u>-56.800</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		4.651	151.967
Andre finansielle indtægter		12.609	7.773
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-33.539</u>	<u>-60.383</u>
RESULTAT FØR SKAT		-16.279	99.357
Skat af årets resultat	3	<u>1.368</u>	<u>-25.054</u>
ÅRETS RESULTAT		<u><u>-14.911</u></u>	<u><u>74.303</u></u>
RESULTATDISPONERING:			
Overført resultat		<u>-14.911</u>	<u>74.303</u>
Resultatdisponering i alt		<u><u>-14.911</u></u>	<u><u>74.303</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

AKTIVER	Note	31/12-16
Goodwill	2.000	3.000
Immaterielle anlægsaktiver	<u>2.000</u>	<u>3.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	540.257	541.441
Materielle anlægsaktiver	<u>540.257</u>	<u>541.441</u>
Deposita	126.366	46.686
Finansielle anlægsaktiver	<u>126.366</u>	<u>46.686</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>668.623</u>	<u>591.127</u>
Fremstillede varer og handelsvarer	102.500	90.100
Varebeholdninger	<u>102.500</u>	<u>90.100</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	291.670	327.937
Periodeafgrænsningsposter	22.265	20.360
Selskabsskat	0	4.000
Andre tilgodehavender	5.775	0
Udskudt skatteaktiv	11.704	10.340
Tilgodehavender	<u>331.414</u>	<u>362.637</u>
Likvide beholdninger	<u>68.748</u>	<u>777.940</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>502.662</u>	<u>1.230.677</u>
AKTIVER	<u><u>1.171.285</u></u>	<u><u>1.821.804</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

	PASSIVER	Note	31/12-16
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-45.974	-31.063
EGENKAPITAL	4	79.026	93.937
Pengeinstitutter		325.239	307.085
Langfristede gældsforpligtelser		325.239	307.085
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		102.000	102.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		71.913	62.732
Anden gæld		593.107	1.256.050
Kortfristede gældsforpligtelser		767.020	1.420.782
GÆLDSFORPLIGTELSE		1.092.259	1.727.867
PASSIVER		1.171.285	1.821.804
Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Noter

1 Usikkerhed vedrørende måling og kapitalberedskab

Ledelsen har gennemført aktivitetsudvidelser og omkostningstilpasninger igennem de seneste år, og på denne baggrund forventer ledelsen, at reetableringen af selskabets kapitalforhold sker via egen indtjening.

Årsrapporten er aflagt under forudsætning om fortsat drift, idet det er ledelsens vurdering, at de planlagte aktiviteter i 2018 vil kunne gennemføres indenfor selskabets nuværende kreditfaciliteter samt, at selskabets kreditfaciliteter forventes opretholdt i hele 2018. Endvidere har selskabets ultimative kapitalejer givet tilsagn om opretholdelse af kreditten frem til den 31/12 2018. Årsrapporten er således aflagt efter princippet om fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

2016

De samlede personaleomkostninger udgør:

Løn og gager	6.251.417	5.606.931
Andre omkostninger til social sikring	141.700	87.621
Øvrige personaleomkostninger	155.563	278.896
Personaleomkostninger i alt	<u>6.548.680</u>	<u>5.973.448</u>
Det gennemsnitlige antal ansatte andrager	<u>19</u>	

3 Skat af årets resultat

Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Årets regulering af udskudt skat	-1.364	24.156
Regulering selskabsskat tidligere år	-4	898
Skat af årets resultat i alt	<u>-1.368</u>	<u>25.054</u>

4 Egenkapital	1/1-17	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Anpartskapital	125.000	-	-	125.000
Overført resultat	<u>-31.063</u>	<u>-</u>	<u>-14.911</u>	<u>-45.974</u>
I alt	<u>93.937</u>	<u>0</u>	<u>-14.911</u>	<u>79.026</u>

Noter

5 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået nyt lejemål, som er uopsigeligt frem til 31/10 2020, til fraflytning den 30/04 2021. Årlig leje udgør t.kr. 165.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har udstedt ejerpantebreve på t.kr. 377 med sikkerhed i selskabets driftsmidler.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Ginge-Nielsen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-640125698770

IP: 176.22.134.131

2018-05-30 07:00:23Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2018-05-30 07:10:43Z

NEM ID 

Per Ginge-Nielsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-640125698770

IP: 80.164.39.2

2018-05-30 12:19:18Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Q5TF2-7FCHK-XYAFV-LOQY2-DBJFV-4FCDJ

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>